
Formularul ofertei (F3.1) 

 
 

Data depunerii ofertei: “15” Noiembrie 2019 

Procedura de achiziție Nr.: 21013944 din 18.11.2019 

Anunț de participare Nr.: publicat pe platforma www.e-achizitii.md, la data de 01.11.2019 
nr. identificator     ocds-b3wdp1-MD-1572521364941 
Alternativa de participare Nr.: nu este 
Către:  IP ,,Serviciul național unic pentru apelurile de urgență 112”  
                                [numele deplin al autorităţii contractante] 
__________________„DIGHIVA” SRL______________________ declară că:  
                              [denumirea ofertantului] 
 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările 
___________________________________________ 

b) SRL „DIGHIVA”  se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire 
şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri Mobilier pentru srviciul 
112. 
 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie 418 416,67 lei (patru sute optsprezece mii patru sute 
șaisprezece lei, 67 bani). 
Suma Lotul 2 fără TVA constituie 50 500,00 lei (cincizeci mii cinci sute lei, 00 bani). 
Suma Lotul 4 fără TVA constituie 53 000,00 lei (cincizeci și trei mii lei, 00 bani). 
Suma Lotul 5 fără TVA constituie 25 000,00 lei (douăzeci și cinci mii lei, 00 bani). 
Suma Lotul 6 fără TVA constituie 35 000,00 lei (treizeci și cinci mii lei, 00 bani). 
Suma Lotul 8 fără TVA constituie 51 383,34 lei (cincizeci și una mii trei sute optzeci și trei lei, 34 
bani). 
Suma Lotul 9 fără TVA constituie 203 333,33 lei (două sute trei mii trei sute treizeci și trei lei, 33 
bani). 
 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 502 100,00 lei    (cinci sute două mii una suta lei, 00 
bani). 
uma Lotul 2 cu TVA constituie 60 600,00 lei (șaizeci mii șase sute lei, 00 bani). 
Suma Lotul 4 cu TVA constituie 63 600,00 lei (șaizeci și trei mii șase sute lei, 00 bani). 
Suma Lotul 5 cu TVA constituie 30 000,00 lei (treizeci mii lei, 00 bani). 
Suma Lotul 6 cu TVA constituie 42 000,00 lei (patruzeci și două mii lei, 00 bani). 
Suma Lotul 8 cu TVA constituie 61 900,00 lei (șaizeci și una mii nouă sute lei, 00 bani). 
Suma Lotul 9 cu TVA constituie 244 000,00 lei (două sute patruzeci și patru mii lei, 00 bani). 
 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 
data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea 
fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL „DIGHIVA” se angajează să obţină o Garanţie de bună 
execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie 
publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizițiile publice. 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1572521364941



		2019-11-15T16:25:00+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




